Ordem dos Advogados do Brasil – Seção de Santa Catarina
SUBSEÇÃO DE BLUMENAU

Rua dos Advogados, 180 Água Verde – 89037-505 – Blumenau - SC
Telefones: (47) 3323-3310                                   gabinete@oab-bnu.org.br

Ofício n° 694/2015 OAB/SC/Blumenau.              Blumenau, 19 de novembro de 2015.

Ao Senhor
Dr. Emanuel Schenkel do Amaral e Silva
DD. Juiz de Direito e Diretor do Foro Universitário
- Nesta -

Senhor Magistrado,

A Ordem dos Advogados do Brasil OAB/SC – Subseção de
Blumenau, entidade imbuída, na forma da lei, da defesa da cidadania e das
prerrogativas dos advogados, preocupada com o acesso à Justiça, requer a
restauração da destinação de vagas de estacionamento aos advogados, junto ao
prédio do Fórum Universitário.

Atenciosamente,

César Augusto Wolff

Presidente